
ZARZĄDZENIE NR PM -..5:§2-.2..5.-„.../2017

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia ..... ....... ..2017 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu użytkowego nr V położonego
przy ul. Nowy Świat 1A wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.1la ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.446 z późn. zm.)

art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/....Ä.3Q...../2017 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
użytkowego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje sie lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.

§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.

§5. Uchylić Zarządzenie Nr PM - 4958/09 zdnia 03.12.2009 r.
§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Wykaz nr ZGM!..QB„O...J2OI7 lokalu użytkowego przeznaczonego do sprzedaży w drodze
ustnego przetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki.

Załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miast
Nr Pha-.50:15:.... ..12017 z dnia MLR. .-..2017 r.

Wysokość opłat za

GLIS/00023992“

Nieruchomość
lokalowa :

Nowy Świat 1A
lokal nr:

powierzchnia
użytkowa
lokalu:
46,90

lokał na
parterze, składa

się z 3
pomieszczeń o

powierzchni 46,9
m2 bez

pomieszczeń
przynależnych.

sprzedaż
prawa

własności

I użytkowanie wieczyste I cena _ Terminy
. . Forma Pneznaczeçlę . , Udział w Wartość memcnomœd wnoszenia oraz

Adres I oznaçzema powierzchnia Opis nierucho' przekazania mał-”Chçmosc' i wartosc nieruchow udziału I opłata t Inkalüwej' warunki zmłanynieruchomosci wg ś . h sposob jej gruntu (zł) ' . , ł 25% „art “pła a zawierająca I k ś .
ewidench gruntów (m2) mu c' nieruc O' zagospodaro- netto mmc' (z) d i | roczna opłatę z tytułu wym 0 c, Opłatmości wspólnej netto ” Z'a ” 3 0,4, wal-t za użytkowaniewania w gml-.cje I Użytk. WIEC:. wiecz ste runtu

(zł) udziału (zł) gruntu (zł) Y Ei

1 2 3 4 5 5 7 B 9 10 11 12
Nieruchomość wierzchnia
gruntowa po unt _ Budynek wielo ` netto netto ,

zabudowana: gr u' kondygnacyjny I opłata - płatna

Nowy Świat 1-1A - wybudowany do dnia Zawarta
Pszczyńska 2 - w technologii 1 373,75 164,85 :1012:3:

schótki 1 tradycyjne] oddanie w tereny do 31 marcaobręb: usytuowany na wieczyste usługowo VAT 23 “la VAT 23 “/0 warunki zmian; _

"*:Ęcn'lgœgjśc' użytkowanie m'eizfsao'zge ° 203 529,00 0,027 5 495,00 art. ?1-78
Trynek , ` . . ułamkowej , . A 315,96 37,92 ustawy z dn.

810 Wyposażone} części działki mtensywnosc' 21.03.1997 r.w sieć: zabudowy 0 osp nieruchdziałka nr: “TOd-'kann brum) brut”) (tngz 'U z 2016
1, 3 “W" 9“" °'°' 1 689,71 202,77 177 000,00 r., poz. 2147 z

księga wieczysta' późn' zm')

UWAGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tabłicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od .... ..2017 r. do 2017 r.
Osobom, którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 I 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami 2 dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz, U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.) przysługuje pierwszeństwo w nabyciu
nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniasku o jej nabycie, tj. do dnia ÄZ.‹.ĹD..-... 2017 r. Po bezskutecznym upływie
terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie.


